

TOTAL MUNICIPII

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2014
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 30/01/2014 Tit: pag: 1 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale					
		Program 2014	din care credite bugetare destinate stingerii plafilor restante	Trim I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
000102	TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL	78.836,73		25.399,90	18.374,05	18.883,35	16.219,43
000202	I. VENITURI CURENTE	78.524,03		25.278,40	18.299,05	18.808,35	16.138,23
000302	A. VENITURI FISCAL	87.799,00		25.667,00	21.301,00	22.204,00	18.627,00
000402	A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL	35.374,00		9.318,00	9.318,00	9.244,00	7.494,00
000502	A1.1 IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE JURIDICE	22,00		22,00			
0102	IMPOZIT PE PROFIT	22,00		22,00			
010201	Impozit pe profit de la agenti economici	22,00		22,00			
030002	A1.2 Impozit pe venit, profit si castiguri din capital de la persoane fizice	35.339,00		9.293,00	9.315,00	9.241,00	7.490,00
0302	IMPOZIT PE VENIT	585,00		169,00	191,00	117,00	108,00
030218	Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul personal	585,00		169,00	191,00	117,00	108,00
0402	COTE SI SUME DEPLACATE DIN IMPOZITUL VENIT	34.754,00		9.124,00	9.124,00	9.124,00	7.382,00
040201	Cote defalcate din impozitul pe venit	34.299,00		9.000,00	9.000,00	9.000,00	7.259,00
040204	Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale	495,00		124,00	124,00	124,00	123,00
050002	A1.3 Alte impozite pe venit, profit si castiguri din capital	13,00		3,00	3,00	3,00	4,00
0502	ALTE IMPOZITE PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE	13,00		3,00	3,00	3,00	4,00

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2014
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 30/01/2014 Tit: pag: 2 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale			
		Program 2014	din care credite bugetare destinate sfingerii platilor restante	Trim I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
A	B	I=3+4+5+6	2	3	4	5	6
050250	Alte impozite pe venit, profit si cistiguri din capital	13.000		3.000	3.000	3.000	4.000
070002	A3 Impozite si taxe pe proprietate	16.299.000		6.121.000	2.968.000	4.896.000	2.314.000
0702	IMPOZITIE SI TAXE PE PROPRIETATE	16.299.000		6.121.000	2.968.000	4.896.000	2.314.000
070201	Impoziti si taxa pe cladiri	14.061.000		5.254.000	2.476.000	4.521.000	1.810.000
070202	Impoziti si taxa pe teren	1.516.000		654.000	315.000	323.000	224.000
070203	Taxe judiciare de timbra si alte taxe de timbru	722.000		213.000	177.000	52.000	280.000
100002	A4 Impozite si taxe pe bunuri si servicii	36.036.000		10.210.000	8.992.000	8.033.000	8.804.000
1102	SEMANE DEVALCATE DIN TVA	29.668.000		7.386.000	7.991.000	6.970.000	7.321.000
110202	Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuiilor descentralizate la nivelul comunei, oraselor, municipiilor si sectoarelor						
110206	Municipalitatii Bucuresti	29.533.000		7.362.000	7.958.000	6.936.000	7.277.000
	Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale	135.000		24.000	33.000	34.000	44.000
1202	ALTE IMPOZITIE SI TAXE GENERALE PE SI SERVICII	70.000		13.000	32.000	9.000	16.000
120207	Taxe hoteliere	70.000		13.000	32.000	9.000	16.000
1502	TAXE PE SERVICII SPECIFICE	2.700.000		1.430.000	322.000	424.000	524.000
150201	Impoziti pe spectacole	47.000		37.000	5.000	4.000	1.000
150250	Alte taxe pe servicii specifice	2.653.000		1.393.000	317.000	420.000	523.000
1602	TAXE PE UTILIZAREA UTILIZARII BENZINELOR SAU PE DE ACTIVITATI	3.598.000		1.381.000	647.000	630.000	940.000
160202	Impoziti pe mijloacele de transport	3.111.000		1.258.000	529.000	531.000	793.000
160203	Taxe si tarife pentru eliberarea de						

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2014
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 30/01/2014 Tit: pag: 3 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale			
		Program 2014	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
A	B	I=3+4+5+6	2	3	4	5	6
160250	Incense si autorizatii de functionare Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe destinarea de activitati	330,00		74,00	84,00	63,00	109,00
180002	ALTE IMPOZITTE SI TAXE FISCALE:	157,00		-49,00	34,00	36,00	38,00
1802	Alte impozite si taxe	90,00		18,00	23,00	31,00	18,00
180250	Alte impozite si taxe	90,00		18,00	23,00	31,00	18,00
290002	C. Venituri nefiscale	-9.274,97		-388,60	-3.001,95	-3.395,65	-2.488,77
300002	C1. Venituri din proprietate	3.414,00		1.200,00	837,00	697,00	680,00
3002	VENITURI DIN PROPRIETATE	3.414,00		1.200,00	837,00	697,00	680,00
300205	Venituri din concesiuni si inchirieri	3.409,00		1.200,00	833,00	697,00	679,00
300208	Venituri din dividende	4,00			4,00		1,00
300250	Alte venituri din proprietate	1,00					
330002	C2. Vanzari de bunuri si servicii	-12.688,97		-1.588,60	-3.838,95	-4.092,65	-3.168,77
3302	VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI ACTIVITATI	383,00		105,20	98,85	92,85	86,10
330208	Venituri din prestari de servicii	312,00		80,20	79,85	77,85	74,10
330210	Contributia parintilor sau sustinatorilor legali pentru intretinerea copiilor in cresc	43,00		10,00	15,00	10,00	8,00
330212	Contributia persoanelor beneficiare ale cambnelor de ajutor social	4,00		1,00	1,00	1,00	1,00
330224	Taxe din activitati cadastrale si agricultura	1,00				1,00	
330228	Venituri din recuperarea cheltuielilor de judecata, impozitati si despagubiri	23,00		14,00	3,00	3,00	3,00
330250	Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati						
3402	VENITURI DIN TAXE ADMINISTRATIVE.						

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2014
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 30/01/2014 Tri: pag: 4 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale					
		Program 2014	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
	ELIBERARI PERMISE	351.000		95.000	74.000	92.000	90.000
340202	Taxe extrajudiciare de timbru	348.000		94.000	74.000	91.000	89.000
340250	Alte venituri din taxe administrative, eliberari permise	3.000		1.000		1.000	1.000
3502	AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI	1.071.000		239.000	231.000	298.000	303.000
330201	Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale	1.013.000		239.000	225.000	292.000	257.000
350250	Alte amenzi, penalitati si confiscari	58.000		6.000	6.000	6.000	46.000
3602	DIVERSE VENITURI	20.000		8.000	1.000	9.000	2.000
360205	Versaminte din veniturile sifisau dispunibilizabile institutiilor publice	10.000		5.000	1.000	3.000	1.000
360206	Taxe speciale	1.000				1.000	
366211	Venituri din gijonare de stat recuperate	5.000				4.000	1.000
360250	Alte venituri	4.000		3.000		1.000	
3702	TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE DECAT SUBVENTIILE	-14.513.97		-2.035.800	-4.243.80	-4.584.50	-3.649.87
370201	Donatii si sponsorizari	7.10		7.10			
370203	Versaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare						
430002	a bugetului local	-14.521.07		-2.042.90	-4.243.80	-4.584.50	-3.649.87
430002	Subventii de la alte nivele ale administratiei publice	312.70		81.50	75.000	75.000	81.20
4302	SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT	312.70		81.50	75.000	75.000	81.20
430234	Subventii pentru acordarea gijonului pentru incalzirea locuintei cu lemne, carbuni, combustibil petrolieri	12.000		6.000			6.000
430235	Subventii din bugetul de stat pentru finantarea unitatilor de asistenta medico-sociale	300.70		75.50	75.000	75.000	75.20

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2014
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 30/01/2014 Tit: pag: 5 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale					
		Program 2014	din care credite bugetare destinate stingerii plafilor restante	Trim I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
4802	VENITURI PROPRII	63.370,00		19.928,20	14.551,85	16.422,85	12.467,10
5002	TOTAL CHELTUELI	78.836,73		19.431,63	21.234,65	20.096,65	18.073,80
01	CHELTUELI CURENTE	73.986,73		18.886,63	19.909,65	18.666,65	16.603,80
10	TITLUL I CHELTUELI DE PERSONAL	32.805,00		8.588,90	8.566,15	8.165,15	7.484,80
1001	Cheltuieli salariale in bani	25.613,82		6.665,13	6.643,89	6.353,82	5.950,98
100101	Salarii de baza	21.955,80		5.752,90	5.799,86	5.242,96	5.160,08
100105	Sporuri pentru conditii de munca	341,80		87,60	86,40	87,40	80,40
100106	Alte sporuri	205,57		50,27	40,56	38,93	75,81
100110	Fond pentru posturi ocupate prin cumul	23,07		4,23	4,23	4,31	10,30
100111	Fond aferent platii cu ora	1.059,82		331,22	334,89	146,78	246,93
100112	Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	182,00		45,50	45,50	45,50	45,50
100113	Indemnizatii de delegare	23,00		6,50	5,50	5,50	5,50
100130	Alte drepturi salariale in bani	1.822,76		386,91	326,95	782,44	326,46
1003	Contributii	7.191,18		1.923,77	1.922,26	1.811,33	1.533,82
100301	Contributii de asigurari sociale de stat	5.337,10		1.419,89	1.421,92	1.346,62	1.148,67
100302	Contributii de asigurari de somaj	151,78		40,98	39,94	37,84	33,02
100303	Contributii de asigurari sociale de sanatate	1.361,36		366,53	365,87	342,16	287,00
100304	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	63,34		18,14	17,23	15,06	12,91
100306	Contributii pentru concedii si indemnizatii	277,60		78,43	77,30	69,65	52,22
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	24.631,73		6.084,23	6.809,50	6.272,50	5.465,50
2001	Bunuri si servicii	14.328,38		4.640,79	3.395,16	3.094,68	3.197,75
200101	Furnituri de birou	204,84		46,86	49,62	58,05	50,31
200102	Materiale pentru curentie	106,21		17,56	27,70	32,88	28,07
200103	Incalzire, iluminat si forta motrica	2.217,80		885,03	611,13	304,13	417,51

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2014
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 30/01/2014 Trm: pag: 6 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale			
		Program 2014	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
200104	Apa, canal si salubritate	404.78		107.08	103.52	104.85	89.33
200106	Piese de schimb	14.00		2.00	2.50	5.00	4.50
200107	Transport	180.00		51.50	59.00	33.41	36.09
200108	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	385.84		90.97	115.27	92.04	87.56
200109	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	9.797.07		3.225.00	2.151.36	2.151.67	2.268.14
200130	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	1.017.84		213.89	275.06	312.65	216.24
2002	Reparatii curente	7.163.82		762.35	2.525.79	2.257.78	1.617.90
2003	Hrana	67.60		17.05	17.00	16.55	17.00
200301	Hrana pentru oameni	67.60		17.05	17.00	16.55	17.00
2004	Medicamente si materiale sanitare	13.00		3.25	3.25	3.25	3.25
200401	Medicamente	6.00		1.50	1.50	1.50	1.50
200402	Materiale sanitare	6.00		1.50	1.50	1.50	1.50
200404	Dezinfectanti	1.00		0.25	0.25	0.25	0.25
2005	Bunuri de natura obiectelor de inventar	821.10		159.39	247.01	268.84	145.86
200501	Uniforme si echipament	67.00		17.00	17.00	17.00	16.00
200503	Lampenre si accesorii de pat	4.00		1.00	1.00	1.00	1.00
200530	Alte obiecte de inventar	750.10		141.39	229.01	250.84	128.86
2006	Deplasari, delasari, transferari	372.23		74.67	139.85	87.91	69.80
200601	Deplasari interne, delasari, transferari	240.23		52.67	74.85	62.91	49.80
200602	Deplasari in stramutale	132.00		22.00	65.00	25.00	20.00
2011	Carti, publicatii si materiale documentare	11.10		2.50	2.30	2.30	4.00
2013	Pregatire profesionala	105.10		22.25	32.12	29.48	21.25
2014	Protectia muncii	37.40		6.00	8.50	18.90	4.00
2015	Munitione, furnituri si armament de natura activelor fixe pentru armata	3.00			3.00		

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2014
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 30/01/2014 Tit: pag: 7 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale			
		Program 2014 1=3+4+5+6	din care credite bugetare destinate singurii platilor restante 2	Trim I 3	Trim.II 4	Trim.III 5	Trim.IV 6
2019	Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor investitii si servicii de interes public local, in baza unor conventii sau contracte de asociere	771.50		199.00	193.00	190.50	189.00
2024	Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor	150.00		50.00	50.00	35.00	15.00
202401	Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor externe	150.00		50.00	50.00	35.00	15.00
2025	Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale	152.00		37.50	38.50	38.50	37.50
2030	Alte cheltuieli	635.50		109.48	154.02	228.81	143.19
203002	Protocol si reprezentare	50.00		13.00	12.00	13.00	12.00
203003	Prime de asigurare non-viata	46.00				46.00	
203004	Chirii	96.78		9.83	33.77	28.99	24.19
203030	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	442.72		86.65	108.25	140.82	107.00
30	TTT1.L1. III DOBANZI	1.600.00		180.00	350.00	550.00	520.00
3002	Dobanzi aferente datoriei publice externe	1.600.00		180.00	350.00	550.00	520.00
300202	Dobanzi aferente creditelor externe contractate de ordonatorii de credite	1.600.00		180.00	350.00	550.00	520.00
40	TTT1.L1. IV SUBVENTII	1.700.00		425.00	425.00	425.00	425.00
4003	Subventii pentru acoperirea diferentelor de pret si tarifi	1.700.00		425.00	425.00	425.00	425.00
50	TTT1.L1. V FONDURI DE REZERVA	300.00		100.00	100.00	100.00	
5004	Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale	300.00		100.00	100.00	100.00	
51	TTT1.L1. VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALTE						

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2014
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 30/01/2014 Tit: pag: 8 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale					
		Program 2014	din care credite bugetare destinate stingerii plafilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
	ADMINISTRATIEI PUBLICE	7.292.000		1.705.500	2.057.000	1.987.000	1.542.500
5101	Transferuri curente	7.292.000		1.705.500	2.057.000	1.987.000	1.542.500
510101	Transferuri catre institutiile publice	5.241.000		1.311.000	1.385.000	1.305.000	1.150.000
510139	Transferuri din bugetele locale pentru finantarea unitatilor de asistenta sociala si medico-sociale	751.000		169.500	247.000	167.000	167.500
510146	Transferuri din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente in domeniul sanatatii	1.300.000		225.000	425.000	425.000	225.000
57	TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA	5.408.000		1.660.000	1.540.000	1.104.000	1.104.000
5702	Ajutoare sociale	5.408.000		1.660.000	1.540.000	1.104.000	1.104.000
570201	Ajutoare sociale in numerar	5.408.000		1.660.000	1.540.000	1.104.000	1.104.000
59	TITLUL X ALTE CHELTUIELI	250.000		63.000	62.000	63.000	62.000
5901	Burse	250.000		63.000	62.000	63.000	62.000
79	OPERATIUNI FINANCIARE	4.850.000		625.000	1.325.000	1.430.000	1.470.000
81	TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE	4.850.000		625.000	1.325.000	1.430.000	1.470.000
8101	Rambursari de credite externe	4.850.000		625.000	1.325.000	1.430.000	1.470.000
810101	Rambursari de credite externe contractate de ordonatorii de credite	4.850.000		625.000	1.325.000	1.430.000	1.470.000
5102	AUTORITATI PUBLICE SI ACTIVITATI EXTERNE	5.565.63		1.411.63	1.433.000	1.372.000	1.349.000
01	CHELTUIELI CURENTE	5.565.63		1.411.63	1.433.000	1.372.000	1.349.000
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	3.890.000		950.000	950.000	950.000	950.000
1001	Chestiech salariale in bani	2.980.000		745.000	745.000	745.000	745.000
100101	Salarii de baza	2.442.000		610.500	610.500	610.500	610.500
100105	Sporuri pentru conditii de munca	156.000		39.000	39.000	39.000	39.000
100112	Indemnizatii plătite unor persoane din afara unitatii	182.000		45.500	45.500	45.500	45.500
100113	Indemnizatii de delegare	20.000		5.000	5.000	5.000	5.000
100130	Alte drepturi salariale in bani	180.000		45.000	45.000	45.000	45.000

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2014
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 30/01/2014 Tit: pag: 9 - mil lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale					
		Program 2014	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
1003	Contributii	820,000		205,000	205,000	205,000	205,000
100301	Contributii de asigurari sociale de stat	620,000		155,000	155,000	155,000	155,000
100302	Contributii de asigurari de somnaj	18,000		4,50	4,50	4,50	4,50
100303	Contributii de asigurari sociale de sanatate	152,000		38,000	38,000	38,000	38,000
100304	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	6,000		1,50	1,50	1,50	1,50
100306	Contributii pentru concedii si indemnizati	24,000		6,00	6,00	6,00	6,00
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	1.765,63		461,63	483,00	422,00	399,00
2001	Bunuri si servicii	978,63		275,63	249,00	235,00	219,00
200101	Furnituri de birou	67,000		21,000	16,000	15,000	15,000
200102	Materiale pentru curatenie	6,000		2,000	2,000	1,000	1,000
200103	Incalziri, iluminat si forta motrica	370,000		113,000	102,000	73,000	82,000
200104	Apa caldă si salubritate	51,000		16,000	10,000	15,000	10,000
200108	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	120,000		30,000	31,000	29,000	30,000
200109	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	207,63		51,63	51,000	55,000	50,000
200130	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	157,000		42,000	37,000	47,000	31,000
2002	Reparatii curente	30,000		5,000	15,000	5,000	5,000
2005	Bunuri de natura obiectelor de inventar	14,000		3,000	4,000	4,000	3,000
200530	Alte obiecte de inventar	14,000		3,000	4,000	4,000	3,000
2006	Deplasari, deplasari, transferari	196,000		40,000	79,000	40,000	37,000
200601	Deplasari interne, deplasari, transferari	70,000		18,000	17,000	18,000	17,000
200602	Deplasari in strainatate	126,000		22,000	62,000	22,000	20,000
2011	Cari, publicitati si materiale						

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2014
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 30/01/2014 Tit: page: 10 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale					
		Program 2014	din care credite bugetare destinate stingerii platiilor restante	Trim I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
	documentare	1.00		1.00			
2013	Pregatire profesionala	30.00		8.00	7.00	8.00	7.00
2014	Protectia muncii	1.00		1.00			
2019	Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrari si servicii de interes public local, in baza unor conventii sau contracte de asociere	295.00		73.00	74.00	74.00	74.00
2025	Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale	150.00		37.00	38.00	38.00	37.00
2030	Alte cheltuieli	70.00		18.00	17.00	18.00	17.00
203002	Protocol si reprezentare	50.00		13.00	12.00	13.00	12.00
203030	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.00		5.00	5.00	5.00	5.00
5402	ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE	4.644.00		906.50	1.491.50	1.245.00	1.001.00
01	CHELTUIELI CURENTE	2.644.00		756.50	816.50	595.00	476.00
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	2.078.00		602.50	599.50	440.00	436.00
1001	Cheltuieli salariale in bani	1.643.00		467.00	465.00	357.00	354.00
100101	Salarii de baza	1.583.00		450.00	450.00	342.00	341.00
100105	Sporuri pentru conditii de munca	59.00		16.00	15.00	15.00	13.00
100113	Indemnizatii de delegare	1.00		1.00			
1003	Contributii	435.00		135.50	134.50	83.00	82.00
100301	Contributii de asigurari sociale de stat	329.00		100.00	100.00	65.00	64.00
100302	Contributii de asigurari de somaj	7.50		3.00	2.50	1.00	1.00
100303	Contributii de asigurari sociale de sanatate	84.00		27.00	27.00	15.00	15.00
100304	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	2.50		1.50	1.00		

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2014
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 30/01/2014 Tr: pag: 11 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale					
		Program 2014	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
100306	Contributii pentru concedii si indemnizatii	12.000		4.000	4.000	2.000	2.000
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	266.000		54.000	117.000	55.000	40.000
2001	Bunuri si servicii	185.000		37.000	86.000	31.000	31.000
200101	Furnituri de birou	17.000		6.000	5.000	3.000	3.000
200106	Piese de schimb	6.000		2.000	2.000	1.000	1.000
200108	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	40.000		5.000	25.000	5.000	5.000
200130	Alte bunuri si servicii pentru inchiriere si functionare	122.000		24.000	54.000	22.000	22.000
2005	Bunuri de natura obiectelor de inventar	37.000		9.000	10.000	9.000	9.000
200530	Alte obiecte de inventar	37.000		9.000	10.000	9.000	9.000
2006	Deplasari, deplasari, transferari	29.000		4.000	15.000	10.000	
200601	Deplasari interne, deplasari, transferari	29.000		4.000	15.000	10.000	
2011	Carti, publicitati si materiale documentare	3.000		1.000	1.000	1.000	
2013	Prezente profesionale	12.000		3.000	5.000	4.000	
50	TITLUL V FONDURI DE REZERVA	300.000		100.000	100.000	100.000	
5004	Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale	300.000		100.000	100.000	100.000	
79	OPERATIUNI FINANCIARE	2.000.000		150.000	675.000	650.000	525.000
81	TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE	2.000.000		150.000	675.000	650.000	525.000
8101	Rambursari de credite externe	2.000.000		150.000	675.000	650.000	525.000
810101	Rambursari de credite externe contractate de ordonatorii de credite	2.000.000		150.000	675.000	650.000	525.000
5502	TRANZACTII PRIVIND DATORIA PUBLICA SI IMPRUMUTURI	1.750.000		230.000	400.000	585.000	535.000
01	CHELTUIELI CURENTE	1.750.000		230.000	400.000	585.000	535.000
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	150.000		50.000	50.000	35.000	15.000

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2014
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 30/01/2014 TR: pag: 12 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuate					
		Program 2014	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
2024	Comisioane si alte costuri aferente impunerilor	150,00		50,00	50,00	35,00	15,00
202401	Comisioane si alte costuri aferente impunerilor externe	150,00		50,00	50,00	35,00	15,00
30	TITLUL III DOBANZI	1.600,00		180,00	350,00	550,00	520,00
3002	Dobanzi aferente datoriei publice externe	1.600,00		180,00	350,00	550,00	520,00
300202	Dobanzi aferente creditelor externe contractate de ordonatori de credite	1.600,00		180,00	350,00	550,00	520,00
6102	ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA	986,00		240,10	248,60	247,10	250,20
01	CHELTUELI CURENTE	986,00		240,10	248,60	247,10	250,20
10	TITLUL I CHELTUELI DE PERSONAL	600,00		146,60	148,60	151,60	153,20
1001	Cheltuieli salariale in bani	471,00		115,50	116,50	119,50	119,50
100101	Salarii de baza	380,00		94,00	94,00	96,00	96,00
100105	Sporuri pentru conditii de munca	30,00		7,00	7,00	8,00	8,00
100106	Alte sporuri	20,00		5,00	5,00	5,00	5,00
100113	Indemnizatii de delegare	2,00		0,50	0,50	0,50	0,50
100130	Alte decepturi salariale in bani	39,00		9,00	10,00	10,00	10,00
1003	Contributii	129,00		31,10	32,10	32,10	33,70
100301	Contributii de asigurari sociale de stat	96,00		23,00	24,00	24,00	25,00
100302	Contributii de asigurari de somaj	2,50		0,60	0,60	0,60	0,70
100303	Contributii de asigurari sociale de sanatate	25,00		6,00	6,00	6,00	7,00
100304	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	1,50		0,50	0,50	0,50	
100306	Contributii pentru concedii si indemnizatii	4,00		1,00	1,00	1,00	1,00
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	386,00		93,50	100,00	95,50	97,00

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2014
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 30/01/2014

Tit:

pag: 13 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale					
		Program 2014	din care credite bugetare destinate sfingerii platiilor restante	Prevederi trimestriale			
				Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
2001	Bunuri si servicii	195.000		49.000	48.000	49.000	49.000
200101	Furnituri de birou	15.000		4.000	3.000	4.000	4.000
200108	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	23.000		6.000	6.000	6.000	5.000
200109	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	107.000		27.000	26.000	27.000	27.000
200130	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	50.000		12.000	13.000	12.000	13.000
2005	Bunuri de natura obiectelor de inventar	111.000		28.000	28.000	28.000	27.000
200501	Uniforme si echipament	67.000		17.000	17.000	17.000	16.000
200530	Alte obiecte de inventar	44.000		11.000	11.000	11.000	11.000
2006	Deplasari, detasari, transferari	30.000		7.000	8.000	7.000	8.000
200601	Deplasari interne, detasari, transferari	30.000		7.000	8.000	7.000	8.000
2011	Carti, publicatii si materiale documentare	2.000		0.50	0.50	0.50	0.50
2013	Pregatire profesionala	30.000		6.000	8.000	8.000	8.000
2014	Protectia muncii	3.000		0.50	1.00	0.50	1.00
2015	Municii, furnituri si armament de natura activelor fixe pentru armata	3.000			3.000		
2025	Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale	2.000		0.50	0.50	0.50	0.50
2030	Alte cheltuieli	10.000		2.000	3.000	2.000	3.000
203030	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	10.000		2.000	3.000	2.000	3.000
6502	INVATAMANT	28.595,10		7.622,10	7.495,00	7.155,00	6.333,00
01	CHELTUIELI CURENTE	28.595,10		7.622,10	7.495,00	7.155,00	6.333,00
10	TTTUL CHELTUIELI DE PERSONAL	24.238,00		6.352,00	6.333,00	6.092,00	5.461,00
1001	Cheltuieli salariale in bani	18.883,02		4.920,98	4.902,34	4.717,27	4.342,43

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2014
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 30/01/2014 Tit: pag: 14 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale					
		Program 2014	din care credite bugetare destinate stingerii platiilor restante	Prevederi trimestriale			
				Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
100101	Salarii de baza	16.001,70		4.205,45	4.253,31	3.802,41	3.740,53
100105	Sporuri pentru conditii de munca	9,10		1,90	2,40	2,40	2,40
100106	Alte sporuri	185,57		45,27	35,56	33,93	70,81
100110	Fond pentru posturi ocupate prin cumul	23,07		4,23	4,23	4,31	10,30
100111	Fond aferent platii cu ora	1.059,82		331,22	334,89	146,78	246,93
100130	Alte deputeri salariale in bani	1.603,76		332,91	271,95	727,44	271,46
1003	Contributii	5.354,98		1.431,02	1.430,66	1.374,73	1.118,57
100301	Contributii de asigurari sociale de stat	3.951,90		1.053,19	1.054,92	1.014,62	829,17
100302	Contributii de asigurari de somaj	114,68		30,28	29,84	29,24	25,32
100303	Contributii de asigurari sociale de sanatate	1.014,96		270,98	270,52	260,81	212,65
100304	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	50,54		13,59	13,28	12,61	11,06
100306	Contributii pentru concedii si indemnizatii	222,90		62,98	62,10	57,45	40,37
20	TTTUL II BUNURI SI SERVICII	4.107,10		1.207,10	1.100,00	1.000,00	800,00
2001	Bunuri si servicii	3.248,25		1.070,16	879,66	662,18	636,25
200101	Plumarii de birou	83,84		10,36	20,12	30,55	22,81
200102	Materialie pentru curatenie	94,71		13,81	24,45	30,63	25,82
200103	Incalziri, iluminat si forta motrica	1.722,80		733,28	480,38	212,38	296,76
200104	Apa canal si salubritate	329,78		85,08	87,52	83,85	73,33
200106	Presie de schimb	8,00			0,50	4,00	3,50
200107	Transport	180,00		51,50	59,00	33,41	36,09
200108	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	172,84		42,47	45,77	44,54	40,06
200109	Materialie si prestari de servicii cu caracter functional	83,44		26,77	19,86	20,17	16,64
200130	Alte bunuri si servicii pentru						

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2014
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 30/01/2014 Tit: pag: 15 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale			
		Program 2014	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
2002	intretinere si functionare	572.84		106.89	142.06	202.65	121.24
2003	Reparatii curente	250.82		32.35	62.79	127.78	27.90
200301	Hrana	2.60		0.80	0.75	0.30	0.75
200301	Hrana pentru oameni	2.60		0.80	0.75	0.30	0.75
2005	Bunuri de natura obiectelor de inventar	115.10		29.89	19.51	42.34	23.36
200530	Alte obiecte de inventar	115.10		29.89	19.51	42.34	23.36
2006	Deplasari, deplasari, transferari	105.23		23.67	31.85	24.91	24.80
200601	Deplasari interne, deplasari, transferari	105.23		23.67	31.85	24.91	24.80
2011	Carti, publicatii si materiale documentare	5.10			0.80	0.80	3.50
2013	Pregatire profesionala	28.10		4.00	10.87	8.23	5.00
2014	Protectia muncii	21.40		1.50	4.50	15.40	
2030	Alte cheltuieli	330.50		44.73	89.27	118.06	78.44
203004	Chirii	96.78		9.83	33.77	28.99	24.19
203030	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	233.72		34.90	55.50	89.07	54.25
59	TITLUL X ALTE CHELTUIELI	250.00		63.00	62.00	63.00	62.00
5901	Burse	250.00		63.00	62.00	63.00	62.00
6602	SANATATE	1.612.00		305.20	504.85	502.85	299.10
01	CHELTUIELI CURENTE	1.612.00		305.20	504.85	502.85	299.10
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	300.00		77.20	76.85	74.85	71.10
1001	Cheltuieli salariale in bani	235.00		58.75	58.75	58.75	58.75
100101	Salarii de baza	211.00		52.75	52.75	52.75	52.75
100105	Sporuri pentru conditii de munca	24.00		6.00	6.00	6.00	6.00
1003	Contributii	65.00		18.45	18.10	16.10	12.35
100301	Contributii de asigurari sociale de sanatate	48.50		13.00	13.00	13.00	9.50
100302	Contributii de asigurari de somaj	2.00		0.50	0.50	0.50	0.50
100303	Contributii de asigurari sociale de sanatate	12.00		4.00	4.00	2.00	2.00

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2014
SECTIUNEA DE PUNCTIONARE

Data : 30/01/2014 Tit: pag: 16 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale					
		Program 2014	din care credite bugetare destinate stingerii plafilor restante	Trim I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
100304	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	0.50		0.20	0.10	0.10	0.10
100306	Contributii pentru concedii si indemnizatii	2.00		0.75	0.50	0.50	0.25
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	12.00		3.00	3.00	3.00	3.00
2004	Medicamente si materiale sanitare	12.00		3.00	3.00	3.00	3.00
200401	Medicamente	6.00		1.50	1.50	1.50	1.50
200402	Materiale sanitare	6.00		1.50	1.50	1.50	1.50
51	TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE	1.300.000		225.000	425.000	425.000	225.000
5101	Transferuri curente	1.300.000		225.000	425.000	425.000	225.000
510146	Transferuri din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente						
	in domeniul sanatatii	1.300.000		225.000	425.000	425.000	225.000
6702	CULTURA, RECREIERE SI RELIGIE	1.849.000		542.000	456.000	470.000	381.000
01	CHELTUIELI CURENTE	1.849.000		542.000	456.000	470.000	381.000
51	TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE	1.849.000		542.000	456.000	470.000	381.000
5101	Transferuri curente	1.849.000		542.000	456.000	470.000	381.000
510101	Transferari catre institutiile publice	1.849.000		542.000	456.000	470.000	381.000
6802	ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA	9.601.000		2.699.100	2.661.700	2.158.700	2.081.500
01	CHELTUIELI CURENTE	9.601.000		2.699.100	2.661.700	2.158.700	2.081.500
10	TITLUL J CHELTUIELI DE PERSONAL	1.789.000		460.600	458.200	456.700	413.500
1001	Cheltuieli salariale in bani	1.401.800		357.900	356.300	356.300	331.300
100101	Salarii de baza	1.338.100		340.200	339.300	339.300	319.300
100105	Sporuri pentru concedii de munca	63.700		17.700	17.000	17.000	12.000
1003	Contributii	387.200		102.700	101.900	100.400	82.200
100301	Contributii de asigurari sociale de stat	291.700		75.700	75.000	75.000	66.000

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2014
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 30/01/2014 Tit: pag: 17 -mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale			
		Program 2014	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
100302	Contributii de asigurari de somnaj	7.10		2.10	2.00	2.00	1.00
100303	Contributii de asigurari sociale de sanatate	73.40		20.35	20.35	20.35	12.35
100304	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	2.30		0.85	0.85	0.35	0.25
100306	Contributii pentru concedii si indemnizatii	12.70		3.70	3.70	2.70	2.60
20	TTTJ UL II BUNURI SI SERVICII	1.653.000		409.000	416.50	431.000	396.50
2001	Bunuri si servicii	1.241.50		319.000	307.50	297.50	317.50
200101	Furnituri de birou	22.000		5.50	5.50	5.50	5.50
200102	Materiale pentru curatenie	5.50		1.75	1.25	1.25	1.25
200103	Incalziti, iluminati si forta motrica	125.000		38.75	28.75	18.75	38.75
200104	Apa, canal si salubritate	24.000		6.000	6.000	6.000	6.000
200108	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	30.000		7.50	7.50	7.50	7.50
200109	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	919.000		230.50	229.50	229.50	229.50
200130	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	116.000		29.000	29.000	29.000	29.000
2002	Reparatii curente	18.000		18.000	18.000		
2003	Hrana	65.000		16.25	16.25	16.25	16.25
200301	Hrana pentru oameni	65.000		16.25	16.25	16.25	16.25
2004	Medicamente si materiale sanitare	1.000		0.25	0.25	0.25	0.25
200404	Dezinfectanti	1.000		0.25	0.25	0.25	0.25
2005	Bunuri de natura obiectelor de inventar	19.000		4.50	5.50	5.50	3.50
200503	Lenjerie si accesorii de pal	4.000		1.000	1.000	1.000	1.000
200530	Alte obiecte de inventar	15.000		3.50	4.50	4.50	2.50
2006	Deplasari, detasari, transferari	12.000		6.000	6.000	6.000	
200601	Deplasari interne, detasari, transferari	6.000		3.000	3.000	3.000	

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2014
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 30/01/2014 Tr: pag: 18 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale						
		Program 2014	din care credite bugetare destinate stingerii plafilor restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	
A	B	I=3+4+5+6	2	3	4	5	6	
200602	Deplasari in strainatate	6.00			3.00	3.00		
2013	Pregatire profesionala	5.00		1.25	1.25	1.25	1.25	
2014	Protectia muncii	12.00		3.00	3.00	3.00	3.00	
2019	Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrari si servicii de interes public local, in baza unor conventii sau contracte de asociere	54.50		20.00	14.00	10.50	10.00	
2030	Alte cheltuieli	225.00		44.75	44.75	90.75	44.75	
203003	Prime de asigurare non-vita	46.00				46.00		
203030	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	179.00		44.75	44.75	44.75	44.75	
51	TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE	751.00		169.50	247.00	167.00	167.50	
5101	Transferuri curente	751.00		169.50	247.00	167.00	167.50	
510139	Transferari din bugetele locale pentru finantarea unitatilor de asistenta sociala si medico-sociale	751.00		169.50	247.00	167.00	167.50	
57	TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA	5.408.00		1.660.00	1.540.00	1.104.00	1.104.00	
5702	Ajutare sociale	5.408.00		1.660.00	1.540.00	1.104.00	1.104.00	
570201	Ajutare sociale in numerar	5.408.00		1.660.00	1.540.00	1.104.00	1.104.00	
7002	LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE:	2.035.00		515.00	455.00	455.00	610.00	
01	CHELTUIELI CURENTE	2.035.00		515.00	455.00	455.00	610.00	
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	2.035.00		515.00	455.00	455.00	610.00	
2001	Bunuri si servicii	1.860.00		470.00	405.00	405.00	580.00	
200109	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	1.860.00		470.00	405.00	405.00	580.00	
2002	Reparatii curente	175.00		45.00	50.00	50.00	30.00	
2002	PROTECTIA MEDIEI	10.364.00		3.275.00	2.434.00	2.431.00	2.224.00	
01	CHELTUIELI CURENTE	10.364.00		3.275.00	2.434.00	2.431.00	2.224.00	
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	6.972.00		2.506.00	1.505.00	1.506.00	1.455.00	

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2014
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 30/01/2014 Tr: pag: 19 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale			
		Program 2014	din care credite bugetare destinate stingerii plafilor restante	Trim I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
A	B	I=3+4+5+6	2	3	4	5	6
2001	Banuri si servicii	6.550,00		2.400,00	1.400,00	1.400,00	1.350,00
200109	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	6.550,00		2.400,00	1.400,00	1.400,00	1.350,00
2019	Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrari si servicii de interes public local, in baza unor conventii sau contracte de asociere						
51	TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE	422,00		106,00	105,00	106,00	105,00
5101	Transferuri curente	3.392,00		769,00	929,00	925,00	769,00
510101	Transferen catre institutiile publice AGRICULTURA, SILVICULTURA, SI VANATOARE	3.392,00		769,00	929,00	925,00	769,00
8302							
01	CHELTUIELI CURENTE	70,00		20,00	20,00	15,00	15,00
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	70,00		20,00	20,00	15,00	15,00
2001	Banuri si servicii	70,00		20,00	20,00	15,00	15,00
200109	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	70,00		20,00	20,00	15,00	15,00
8402	TRANSPORTURI	11.765,00		1.665,00	3.635,00	3.460,00	3.005,00
01	CHELTUIELI CURENTE	8.915,00		1.190,00	2.985,00	2.680,00	2.060,00
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	7.215,00		765,00	2.560,00	2.255,00	1.635,00
2002	Reparatii curente	6.690,00		680,00	2.380,00	2.075,00	1.555,00
2005	Banuri de natura obiectelor de inventar	525,00		85,00	180,00	180,00	80,00
200530	Alte obiecte de inventar	525,00		85,00	180,00	180,00	80,00
40	TITLUL IV SUBVENII	1.700,00		425,00	425,00	425,00	425,00
4003	Subventii pentru acoperirea diferentelor de pret si tarif	1.700,00		425,00	425,00	425,00	425,00
79	OPERATIUNI FINANCIARE	2.850,00		475,00	650,00	780,00	945,00
81	TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE	2.850,00		475,00	650,00	780,00	945,00

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2014
 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 30/01/2014 Tr: pag: 20 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale			
		Program 2014	din care credite bugetare destinate singurii platiilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
8101	Rambursari de credite externe	2.850.00		-475.00	650.00	780.00	945.00
810101	Rambursari de credite externe contac- tate de ordonatori de credite	2.850.00		-475.00	650.00	780.00	945.00
9902	EXCEDENT/DEFECT			5.928.27	-2.860.60	-1.213.30	-1.854.37
990296	Excedentul/Deficitul sectiunii de functionare			5.928.27	-2.860.60	-1.213.30	-1.854.37



TURCU ANUTA
 Director economic